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Koht: 28.03.2023 Tartu Raatuse Koolis
Koosolek algas kell 16.15, lõppes 17.20
Koosolekut juhatas: Priit Laanoja
Protokollis: Svetlana Teras
Osalejad: Kadri Kosk, Priit Laanoja, Kärt Leppik, Kertu Laanoja (ÕE asendusliikmena), 
Kristi Praakle,Villu Soon
Puudus: Gerli Kalberg, Evelin Koitmaa, Merle Saar-Juht, Egle Säre, Kristiina Tõnnisson
Kutsutud: Kristi Eelmäe, Toomas Kink

Koosolekust võttis osa 6 hoolekogu liiget 11-st, koosolek ei ole otsustusvõimeline.

Päevakord:
1. Uus PRÕK ja mis muutusi see kaasa toob?.
2. Kaadritest - voolavus, asendamised, kvaliteet ja kvantiteet. Tartu Raatuse Kool LV ja 
Riigikontrolli uuringute valguses.
3. Toitlustushanke (vahe)kokkuvõte;
4. Muud küsimused:
* KIVA-s osalemise hinna kahekordistumine. Kuidas edasi?
* Kängurul osalemine ja vanemate omaosaluse kaasamine selle rahastamisse. Kas ja kuidas?
* 2023 on Jaan Roosi 135 sünniaastapäev, kas ja kuidas tähistada?
* täiendavalt tõstatatud teemad

1. Uus PRÕK
Toomas Kink annab lühiülevaate Vabariigi Valitsuses 23. veebruaril 2023 heaks kiidetud 
riiklike õppekavade muudatustest. PRÕK-i võrdlus uuega:

https://oppekava.ee/wp-content/uploads/2023/03/X_PROK-vordlus.pdf

Vana ja uue õppekava võrdlust saab vaadata www.oppekava.ee/oppekavade-ajakohastamine/.
Uut õppekava tuleb alustada nullist, ainealastes õppekavades on palju muutusi. Paljudele võib
olla  uudis,  et  õpetada  võib  ka  väljaspool  kooli.  Sisse  on  toodud  karjääriõpetus,
meediakajastus. Prg 15 korralduse alused – tundide arv on antud klassiti, mitte enam tundide
kaupa. Pakkuma peab 2 võõrkeelt. Palju on tehnilisi küsimusi. Prg 23 – põhikooli lõpetamine
protsentuaalse  hindega.  Eesmärgid  on  paika  pandud  –  rõhuasetus,  ainekavade  koormuste
vähendamine.  Muudeti  õppekavade  lisasid:  LÕK,  TÕK,  HÕK  on  kärbitud.  
Augustis tuleb hoolekogul teema läbi arutada. Arvamusi on kindlasti palju erinevaid, kõiki ei
saagi arvestada.

Haridus-  ja  Teadusministeerium  korraldab  ainekavade  infotunnid,  millest  meie  õpetajad
võtavad  osa,  siis  saame  teha  valikuid  ja  läheme  uuele  ringile  õppekavadega.  
Hoolekogus  tuleb  vaielda/arutada/kompromissid  leida  õppekavasse  valikainete  sisse
toomiseks.

Arutelu/ettepanekud:
Valikainetes osalemine sõltub lennust – sügisel on palju huvilisi, kevadeks jääb alles vähe

https://oppekava.ee/oppekavade-ajakohastamine/
https://oppekava.ee/wp-content/uploads/2023/03/X_PROK-vordlus.pdf


õpilasi.
Lisada võiks ettevõtlusõppe, õpilasfirmad.

Valikainete  mahud  on  jagatud  põhiainete  hulka.  Palju  on  kaasnevaid  nähtusi,  nt  I
kooliastmele valikained lisades, langeb klassiõpetaja koormus. Saame palju külalisõpetajaid,
maja sisese ressursi kasutus läheb keeruliseks.

Ettevõtluskoolitus nt Variku koolis toimib. Kui leiame inimese, kes kursusekava kokku paneb,
saab valikaine kooli tuua.

Kõik peab olema üldpädevustega seotud.

Valikaine üks väljunditest võib olla loovtöö.

Kas  ettevõtlikkuse  või  ettevõtlusõpe?  Võiks  olla  ettevõtlikkuse  õpe,  ettevõtlusõpe  algab
äriplaani koostamisega.

2. Kaadritest
Toomas Kink annab ülevaate koolist töölt lahkunutest ja põhjustest: 2022. aastal lahkus töölt 
19, tööle tuli 22. Põhjused: üleostmine, elukoha muudatused, koormuse muutused (nt ajas 
muutuvad ainete koormused).
Riigikontroll on asunud läbi viima auditit “Õpetajate vastavus kvalifikatsiooninõuetele ja 
ainepädevus”. Valimisse kuuluvad kuni 250 õpilasega üldhariduskoolide III kooliastmes 
loodus- ja täppisteaduste aineid ( bioloogia, keemia, füüsika, geograafia, loodusõpetus ja 
matemaatika) õpetavad õpetajad.

3. Toitlustushanke (vahe)kokkuvõte
Toomas Kink: Hange on vaidlustatud. Vaidlustas firma Dushman paketi valiku tõttu, sest nt 
hankes osalejad peavad pakkuma toitlustust ka Treffneri ja Karlova koolile - viimane läheb 
remonti ja õppetöö läheb asenduspindadele. Hankering peab jääb 150 km raadiusesse! 
Õnneks tõstetakse koolilõuna maksumust. Kooli eesmärk on säilitada praegune operaator.

4. Muud küsimused
* KIVA-s osalemise hinna kahekordistumine. Kuidas edasi?
* Kängurul osalemine ja vanemate omaosaluse kaasamine selle rahastamisse. Kas ja kuidas?
* 2023 on Jaan Roosi 135 sünniaastapäev, kas ja kuidas tähistada?
* Täiendavalt tõstatatud teemad

1) KiVas osalemise hinna kahekordistumine. Kas jätkame? Kooli eelarves selleks raha ei ole.
Õpetajad on poolt ja vastu. Pigem töötab see meetod I kooliastmes. Arve tuleb programmis
osalevate  õpilaste  arvu  pealt,  pealegi  on  vajalik  lapsevanemate  nõusolek.  
4.-6. klassides tuleb liikumistunni arvelt tunniplaani klassijuhatajatund, et õpetajad paremini
tunneksid oma klassi lapsi. Aineõpetajana kohtub ta õpilastega liiga harva.

2) Känguru võistlusel osalemine ja vanemate kaasrahastus. Hetkel kehtib praktika, et kaks
klassi parimat saavad osaleda kooli poolt rahastatuna.



See ei ole otseselt õppekavaline tegevus. Kui vanemad soovivad, et osaleb rohkem arve lapsi,
võivad  selle  eest  ise  tasuda.  Nt  ka  kogu  klassi  eest,  sest  võistlus  toimub  tundide  ajal.
Fond  luua?  Kultuurkapitali  juures  on  isegi  Raatuse  fond  olemas,  hetkel  suurust  ei  tea.
Uurida  fondi  seisu  Kristiina  Tõnissonilt  või  Kristjan  Silmalt.  Fondi  saaks  kasutada  ka
heategude jaoks. Täpsustame järgmisel hoolekogu koosolekul.

3)  Jaan  Roosi  (21.01.1888-05.07.1965)  135.  sünniaastapäeva  tähistamine.  Kas  võiks?
J. Roos oli 1923-1939 Tartu Tütarlaste Gümnaasiumi direktor. Seni kõige pikema staažiga
direktor.  Kas  ja  kuidas  võiks  tähistada?  Kas  tähistada  135.  sünniaastapäeva  või  100.
koolijuhiks  saamise  aastapäeva,  kas  korraldada  konverents  kaasates  bibliofiile,  koolis
kaasates õpilasi uurimustöödega, näidend/väitlus, ajalootunni teemana? Üritus saaks toimuda
sügisel.

4)Täiendavalt tõstatatud teemad

 Kristi Eelmäe annab ülevaate hetkeseisust: tööle tuli uus ukraina õpetaja; otsime 0,5
koormusega vene keele õpetajat; meie kooli piirkondlikult määratud 82st lapsest on
35  juba  avalduse  esitanud  (neist  4  Rajaleidja  soovitusega  ja  vajaksid  õppimist
väiksemas  klassis).  Praegu  on  eriklassid  1.,  3.  ja  6.klassides.  Otsime  uueks
õppeaastaks  väikeklassi  õpetajat.  Käsitöö  ja  kodunduse  ning  töö-  ja  tehnoloogia
ainekavad vajavad uuendust.

 Põhikooli  lõpetavad  tõenäoliselt  52  õpilast.  Valikeksami  on  valinud  õpilased
järgmiselt: 40 inglise keele, 5 bioloogia, 1 keemia ja 1 ühiskonnaõpetuse. 

Järgmine hoolekogu koosolek toimub 09. mail 2023. a kell 16.00.

Koosoleku juhataja: Priit Laanoja /digitaalne allkiri/

Koosoleku protokollija: Svetlana Teras /digitaalne allkiri/


